



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

IS A' BELLA AALBORG APS
C/O SØREN ANDREASSEN, KIRKEVEJ 5, 9870 SINDAL

ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2021

Søren Andreassen

CVR-NR. 40 21 87 85

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Is a' Bella Aalborg ApS c/o Søren Andreassen, Kirkevej 5 9870 Sindal
	CVR-nr.: 40 21 87 85 Stiftet: 25. januar 2019 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Andreassen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Vestergade 21 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive cafe i forbindelse med Magasin i Friis Shoppingcenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 446 tkr. Underskuddet skyldes nedlukning af driften som følge af Covid19-restriktioner. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter har i marts og frem til december været væsentligt påvirket med et betydeligt fald i omsætningen som følge af covid 19. Selskabet har kunnet gøre brug af hjælpepakkerne i forhold til at sikre en høj fleksibilitet og mobilitet af medarbejdere.

Ud fra den aktuelle økonomiske stilling i hele koncernen, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne komme igennem den aktuelle situation, men med et betydeligt fald i omsætningen.

Selskabets moderselskab har efter statusdagen tilført selskabet yderligere kapital, og moderselskabet har givet tilsagn om, at støtte med eventuel yderligere kapital i 2021, hvis det bliver nødvendigt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		254.328	257.287
Personaleomkostninger.....	1	-590.136	-452.067
Af- og nedskrivninger.....		-49.483	-44.469
DRIFTSRESULTAT		-385.291	-239.249
Andre finansielle omkostninger.....	2	-30.139	-18.586
RESULTAT FØR SKAT		-415.430	-257.835
Skat af årets resultat.....	3	-31.450	56.700
ÅRETS RESULTAT		-446.880	-201.135
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-446.880	-201.135
I ALT		-446.880	-201.135

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		226.089	212.120
Indretning af lejede lokaler.....		33.721	40.947
Materielle anlægsaktiver.....	4	259.810	253.067
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	40.000	40.000
ANLÆGSAKTIVER.....		299.810	293.067
Råvarer og hjælpematerialer.....		26.917	84.136
Varebeholdninger.....		26.917	84.136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	47.905
Udskudte skatteaktiver.....		25.250	56.700
Andre tilgodehavender.....		0	15.325
Periodeafgrænsningsposter.....		842	500
Tilgodehavender.....		26.092	120.430
Likvide beholdninger.....		1.000	15.397
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		54.009	219.963
AKTIVER.....		353.819	513.030

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-153.740	-201.135
EGENKAPITAL.....		-103.740	-151.135
Gæld til pengeinstitutter.....		75.000	125.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	75.000	125.000
Gæld til pengeinstitutter.....		238.067	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		48.472	53.328
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	241.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	153.032
Anden gæld.....		96.020	41.065
Kortfristede gældsforpligtelser.....		382.559	539.165
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		457.559	664.165
PASSIVER.....		353.819	513.030
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-201.135	-151.135
Forslag til resultatdisponering.....		-446.880	-446.880
Andre lovpligtige bindinger			
Koncerntilskud.....		494.275	494.275
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-153.740	-103.740

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager.....	568.692	442.860	
Pensioner.....	4.500	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.564	3.502	
Andre personaleomkostninger.....	1.380	5.705	
	590.136	452.067	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.702	2.740	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27.437	15.846	
	30.139	18.586	
 Skat af årets resultat			 3
Regulering af udskudt skat.....	31.450	-56.700	
	31.450	-56.700	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	249.363	48.173	
Regulering primo.....	-1.079	0	
Tilgang.....	57.305	0	
Kostpris 31. december 2020.....	305.589	48.173	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	37.243	7.226	
Årets afskrivninger	42.257	7.226	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	79.500	14.452	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	226.089	33.721	
 Finansielle anlægsaktiver			 5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		40.000	
Kostpris 31. december 2020.....		40.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		40.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	125.000	50.000	0	175.000	
	125.000	50.000	0	175.000	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået forpagtningsaftale. Den samlede forpligtelse på balancetidspunktet udgør ca. 34 tkr.					
Selskabet har indgået lejeaftale med en gennemsnitlig årlig ydelse på 11.550 kr. Restløbetiden er ca. 7 mdr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dagmar Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for alt mellemværende til banken har denne transport i løbende afregninger i tilgodehavende fra A/S Th. Wessel & Vett, Magasin du Nord.					
Usikkerhed ved going concern					9
Selskabets aktiviteter har i marts og frem til december været væsentligt påvirket med et betydeligt fald i omsætningen som følge af covid 19. Selskabet har kunnet gøre brug af hjælpepakkerne i forhold til at sikre en høj fleksibilitet og mobilitet af medarbejdere.					
Ud fra den aktuelle økonomiske stilling i hele koncernen, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne komme igennem den aktuelle situation, men med et betydeligt fald i omsætningen.					
Selskabets moderselskab har efter statusdagen tilført selskabet yderligere kapital, og moderselskabet har givet tilsagn om, at støtte med eventuel yderligere kapital i 2021, hvis det bliver nødvendigt.					
Særlige poster					10
			2020 kr.	2019 kr.	
Lønkomensation (Covid-19-hjælpepakke).....			197.679	0	
			197.679	0	
